
Zarządzenie Nr 0050.54.2024 

Wójta Gminy Masłów 

z dnia 29 marca 2024r 

 
w sprawie: powołania komisji konkursowej do rozpatrzenia ofert zgłoszonych w otwartych konkursach 

ofert na realizację zadań publicznych ujętych w Rocznym Programie Współpracy Gminy Masłów z 

Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok. 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.),  art. 15 ust. 2a, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2023r., poz.571) oraz  § 12 ust. 4 Rocznego Programu 

Współpracy Gminy Masłów z Organizacjami Pozarządowymi oraz  podmiotami określonymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok, zarządza się co 

następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się komisję konkursową do rozpatrzenia ofert zgłoszonych na realizację zadań publicznych, 

przez organizacje pozarządowe i podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w Gminie Masłów w 2024 roku, w następującym składzie osobowym: 

1) Monika Dolezińska - Włodarczyk - Przewodnicząca Komisji  

2)  Aneta Jabko – członek Komisji 

3)  Katarzyna Rachtan – członek Komisji 

4) Martyna Łakomiec – członek Komisji  

5) Marzena Biskupska – członek Komisji 

6) Grzegorz Bandrowski –  przedstawiciel organizacji pozarządowej – członek Komisji 

2. Pracami Komisji kieruje przewodniczący Komisji. 

3. Zasady działania komisji określa Regulamin pracy komisji konkursowej opiniującej oferty złożone 

na realizację zadań publicznych określone w Załączniku nr 1 do Uchwały Nr LXV/651/2023 Rady 

Gminy Masłów z dnia 30 listopada 2023r w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Masłów 

z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta ds. Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Narkomanii. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Masłów 

Tomasz Lato 


